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MENIGHETSBLADET 
- for Gransherad, Heddal, Lisleherad og Notodden

Barn fra Heddal, Notodden og Lisleherad deltar i julespillet Da Gud kom til jorden.



KJÆRE LESER

God nytt år!
Å? Glemte skribenten å ønske «God jul»? Nei, faktisk ikke. Det 
nye kirkeåret begynte første søndag i advent. Kirkeåret har sin 
særegne rytme som gjenspeiles tydeligst i gudstjenestene. 
Tekstene som leses er lagt opp i en syklus over tre år, men med 
tema som gjentas hvert år. Det handler om Jesu liv, sett fra 
både det gamle og det nye testamentet, om hva han gjorde og 
hva han lærte. De tre store høytidene står sentralt, jul, påske 
og pinse. To av dem er bevegelige, og flytter seg etter månens 
faser, men jula står fast. Like etter vintersolverv feirer vi Jesu 
komme til jorden. Midt i den mørkeste tiden, kommer lyset. Da 
vi trenger det som mest. Det er en tid på året da det kan være 
tungt å stå opp og arbeide, tungt å være menneske, og man-
ge lengter til enklere liv og lysere dager. Det enkle budskapet 
kommer til oss på denne tiden: Gud kom til jorden. Hans sønn 
levde under våre kår. Han vet hva det vil si å være menneske. 
Dette gir trøst når det røyner på. Når vi ikke er så gode vi skulle 
ønske. Når vi snubler, er harde og urettferdige. Vi kan se på Je-
sus, Guds sønn, og begynne på nytt. Nye dager kommer, et nytt 
år, der vi kan leve i kirkeåret, lære, lytte og undre oss.

I dette nummeret får du se bilder av de flotte ungdommene 
som ble konfirmert i høst, og du kan se hva som rører seg i de 
ulike menighetene i kommunen vår. Biskop Stein har sendt ut 
en andakt, og du kan se bilder av de nyvalgte menighetsrådene. 
Rådene er styret for den enkelte menighet, og legger planer 
for aktivitetene der. Du som er medlem, har også en rolle å 
spille i din menighet. Har du funnet den?

Sidsel Hellesøy, 
leder for Notodden menighetsråd og 
redaktør for dette nummeret av menighetsbladet
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«Her har vi en åpen dør for alle som trenger et sted å være, uansett hvem 
de er og hvordan formen er. Men alle må oppføre seg ordentlig, for det skal 
være trygt her», forteller Liv Kasin (67). Hun har bak seg mange års arbeid for 
mennesker som sliter med rus og psykiske utfordringer. Hun byr på gratis 
vafler og kaffe, og planlegger servering av suppe. Det nye lokalet er ikke fer-
dig innredet ennå, men gavmilde folk har donert møbler og utstyr. «I dag kom 
soknepresten med et toast-jern,» forteller Liv.

Terje Antonsen og Tom Jernquist er på besøk i lokalet, og får spørsmål om de 
kan pynte juletreet med lys. «Arnfinn Haave var innom med treet», forteller 
Liv, «Vi har fått pengegaver fra Berget AS og Lions, og enkeltpersoner har 
gitt oss penger på SPLEIS. For dette kan vi trolig holde åpent til ut januar.»
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Nå handler det om Vårs
Da Kirkens bymisjon avviklet det åpne tilbudet i Notodden 
sentrum, var det flere som tenkte det samme: Dette går ikke 
an! Kort tid etter ble VÅRS etablert i Bjørnstjerne Bjørnsons 
gate. Bak tiltaket står en gruppe ildsjeler med Liv Kasin i 
spissen.

Tekst og foto: Sidsel Hellesøy

Liv Kasin holder VÅRS åpent mandag, 
onsdag og fredager fra kl. 10-15.

De som trenger et sted å feire julaften, 
blir oppfordret til å delta på Frivillig-
hetssentralens julemiddag på Huset 
Vårt. «Men i romjula holder vi åpent 
tirsdag, torsdag og fredag,» sier Liv.

For å støtte det nye tiltaket, ble det 
holdt en spleise-konsert torsdag 7. 
desember på Bok og Blues-huset. 
Åste Sem og Heidi Blaasmo stod for 
ideen, og musikere fra distriktet var 
ikke vonde å be. «Det var så flott,» 
forteller Liv. «Alle var der for en og 
samme sak, og det var en veldig po-
sitiv energi der.» 45 personer løste 
billett, alle inntektene gikk til VÅRS, 
for å støtte mennesker med en ut-
fordrende hverdag i byen vår.

Et juletre hører med. Tom Jernquist og 
Terje Antonsen pynter med lys.

Artistene Martine Boyesen og Martin 
Ødegaard sang harmonisk og lekent 
på støttekonserten for VÅRS torsdag 
7. desember.

Det låt sterkt og godt da artister samlet seg til felles avslutning. 

Vil du støtte VÅRS? 
Bruk kontonummer 

2480 50 14012. 
Tusen takk for gaven!
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BISKOPENS JULEANDAKT

Å Herre Krist i denne natt 

Å Herre Krist i denne natt 
du er så nær.
Så virkelig og vakker,
så levende og kjær.

Jeg ser deg i en krybbe,
i en stall ved Betlehem.
Så mange låste dører,
så mange stengte hjem.

Din mamma var så sliten
Der hun satt  på eslets rygg.
Du lå i hennes mave,
så mett  og glad og trygg.

Men Josef ville fi nne
et sted for dere tre,
et rom å være i
når det store skulle skje.

En stall med kyr og hester,
en krybbe full av strå
Og hyrdene ble gjester.
De kom og titt et på.

For julenatt en kom med fred
og englers jubelkor
forkynte barnets komme
til alle folk på jord.

JULEDIKT 

Immanuel – Gud med oss!
Julen er tiden da vi samler 
oss rundt den store fortel-
lingen om da Jesus ble født. 
Denne fortellingen er be-
skrevet fl ere steder i Det 
nye testamentet. Den mest 
kjente står i Lukasevange-
liet. Det er den vi leser jul-
aft en. Her hører vi om Maria 
og Josef. Om herbergene 

som er fulle. Hyrdene på Betlehemsmarken. Englesangen 
og barnet i krybben.

Når Matt eus skal skrive om det store mysteriet, har han 
et annet perspektiv. Han nevner ikke vandringen til Betle-
hem, de fullbookede herbergene, hyrdene, englesangen og 
krybben. I stedet ser han bakover til en over 600 år gammel 
profeti fra profeten Jesaja. Her fi nner han årsaken til og po-
enget med julefortellingen.

Alt dett e skjedde for at det ordet skulle oppfylles som Her-
ren har talt gjennom profeten: 

Se, jomfruen skal bli med barn og føde en sønn, og de 
skal gi ham navnet Immanuel – det betyr: Gud med oss.

Jul er Guds måte å fortelle at Han er en gud som er med oss 
i alle livets faser, utfordringer og gleder. Ikke en fraværen-
de gud. Ikke en likegyldig gud. Ikke en gud som er mot oss 
og ute ett er oss. Han er en Gud som vil gå med oss og som 

elsker oss og som er vår frelser. Han bærer navnet Imma-
nuel. Også i motgang er Gud med. Når vi lykkes og når vi 
mislykkes. Derfor ble han født som en av oss.

Dett e tegnet fra Gud skjedde i den delen av verden som i 
disse dager er preget av en forferdelig konfl ikt mellom Is-
rael og Gaza. Lidelsene er større enn vi kan fatt e. Når dett e 
skrives, kjenner vi ikke utfallet, men vi ser de ufatt elige li-
delsene på begge sider. Men vi vet at Gud vil gå med oss. 
Han ser til hvert menneske som lider uavhengig av nasjona-
litet, etnisitet, tro og alder. Under alle dyp er Gud.

«Gud med oss!» For mange vekker fortsatt  ordene vonde 
minner. Nazistene brukte dem til å legitimere sine brutale 
handlinger under 2. verdenskrig. Men slik skal ikke Guds navn 
brukes til å forsvare det som er mot Guds vilje. «Gud med 
oss» må ikke få den konsekvensen at vi vender oss mot hver-
andre, men at vi snur oss 180 grader og behandler hverandre 
som med-mennesker. Tror vi på en Gud som er med oss, må vi 
se på alle mennesker som våre medmennesker.

Jul er derfor tiden for både undringen over det store unde-
ret, og for å vise medmenneskelighet med de som lider. De 
siste ordene i Matt eusevangeliet, griper tilbake til det nav-
net Jesus bærer, Immanuel. Nå er de ikke sagt av profeten, 
men av han som ble født julenatt : «Og se, jeg er med dere 
alle dager inntil verdens ende.»

Velsignet jul
Stein Reinertsen, Biskop i Agder og Telemark

Skrevet av Ingunn Victoria Øye
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Har lyst og behov for å rette ei 
stor takk til fellesrådet, som etter 
fire år hadde sitt siste møte 14. 
november. Takk for konstruktivt 
og godt samarbeid. Ein krevjande 
periode ligg bak med blant anna 
rehabilitering av Notodden kapell 
og gravlund. Alle bygga våre er 
i denne perioden prioritert med 

diverse oppgradering eller sikringstiltak.

Administrasjonen vil gje ein  stor takk til alle som stilte 
opp for å få soknerådsvalet gjennomført, tusen takk!
    
Soknerådsval  i våre fire sokn, betyr nye val i det enkelte 
råd til utval og arbeidsgrupper. Det enkelte råd har no 
blant anna valt to representantar og to vararepresen-
tantar kvar til Notodden kirkelig fellesråd. Så frå 1. de-
sember sit desse  i fellesrådet:

Lisleherad: 
Odd Hansen og Frode Surtevju. 
Varamedlemmer: Terje Haugen  og Magne Halvor Dahle.

Gransherad:
Anne Skaug Nisi og Torfinn Funner. 
Varamedlemmer: Paul Åsmund Grandås Rokstad og 
Vigdis Helen Antonsen.

Heddal: 
Rachel Jane Dix og Karl Ingar Asland. 
Varamedlemmer: Ole-Bjørn Kolbjørnsrud og 
Håvard Bakka.  

Notodden: 
Nina Ødegaard Flaaten og Bjarne Bakken. 
Varamedlemmer: Sissel Berg og 
May Hanne Frøymyhr Hognestad.

Notodden kommunestyre sin representantar: 
Ole Henning Skogen med Benjamin Karlsen som vara-
medlem. 

Geistleg representantar: 
Terje Nyvoll, med Anne Nystein som vararepresentant. 

Oppgavene til menighetsrådene finner ein i Kirkeord-
ning for Den norske kirke i § 12. Hovedsaken er: alt arbeid 
som kan styrke og nære det kristne livet i soknet!

Fellesrådets oppgaver finner ein i § 17 og er blant anna: å 
ivareta administrative og økonomiske oppgåver på vegne 
av sokna, fremme samarbeid mellom kyrkjelydane og 
ivareta sokna sine interesser i forhold til kommunen. 

Eg gleder meg til samarbeid med det nye fellesrådet, her 
er ein dyktig gjeng samla!  Utover ordinær drift vil dette 
fellesrådet måtte arbeide med universell tilgang til 
bygga våre, prioritere og sikre nok midlar til vedlikehald 
og drift. 

Når vi no går mot høgtid, minner eg endå ein gong om 
at ein ikkje nyttar  faklar og opne lysboksar på gravene. 
Ein ting er at det ikkje er lov, ein annen ting er at det er 
brannfarleg og fort kan sote ned og skade minnesmerke. 
Fint om de også hugsar på at det som vært plassert på 
gravene, også må ryddas  av nokon  – så om den som pyntar 
og set  ut lys, også fjernar det når det har gjort si nytte – då 
får vi eit flottare område. Gravlys i plast bør ikkje nyttast 
av omsyn til fuglar og natur. 

Med ynskje om ei velsigna god julehøgtid og eit godt 
nyttår i same ånd!

 

Håvard J. Russnes
kirkeverge

NYTT FRA KIRKEVERGEN 
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HVA SKJER I HEDDAL

Stor musikkopplevelse i låven
Tekst: Arne Sukke

Jakob Zethner med Låvekoret i årets høstkonsert. Foto: Helge Carlsen

Det var en stor opplevelse da Låvekoret inviterte til kon-
sert sammen med operasanger Jakob Zethner. Som arran-
gør var det veldig hyggelig å høre så mange godord ett erpå. 
Publikum ba om ekstranummer og alle sang stående med 
på konsertt itt elen: Do You Hear The People Sing! 

Låvekoret inviterer hver høst i slutt en av november til 
konsert, og i år sammen med operasanger Jakob Zeth-
ner fra institusjonen Villa Lunde, der han er kjent for å 
arrangere forestillinger, operakvelder og soareer med 
stort antall publikum.   Temaet i år var knytt et til kjente 
og kjære perler fra fi lm og scene med repertoar som 
spenner fra låter i «Show Boat i 1927» til «Frost i 2013». 

Låvekoret synger ulike sjangre og trives med variasjo-
ner i stil og utt rykk. Ett er sigende var det et veldig for-
nøyd publikum som gikk hjem ett er årets konsert. Zeth-

ners fyldige og kraft fulle basstemme berørte mange, og 
mange bemerket de fl ott e kombinasjonene mellom so-
list og kor. I tillegg merket publikum det unike samspillet 
mellom kordirigent Hannah Eline Jøines, pianist Tor Egil 
Skaar og operasangeren fra Lunde. Ennå større varia-
sjon ble det når fl øytisten Anne Vik entret scenen med 
brilliant fl øytespill i samspill med kor og pianist. 

For Låvekorets medlemmer var dett e virkelig en «høy-
dare». Det var rett  og slett  en drøm å få være på samme 
scene som Jakob Zethner, og sammen med han synge ut 
med «passion» noen av de sviskene vi er vokst opp med. 

Har du lyst til å synge sammen med oss i Låvekoret er 
du velkommen til øvelser i 2024 onsdager kl. 11-13.

Oppstart 24. januar 2024

Gaver til 4- og 6-åringer
Første søndag i advent var Låvekirken fylt med barne-
latt er og sang, da nesten 200 møtt e til dåp, framføring 
av julespill og utdeling av gaver til årets 4- og 6-åringer. 
Nytt  i år for 4-åringer er en spesiell sanseopplevelse i en 
«kirkeboks», med bok, lydbok og fem trefi gurer at bar-
net kan ta på, leke med, og fi nne bilder av i boka. Barn 
som ønsker seg ei kirkebok, men som ikke kunne komme 
til gudstjenesten, kan hente boka si på kirkekontoret i 
åpningstiden, tirsdager kl. 10-15.



Låvesang gikk av stabelen 22. oktober. Ca. 180 personer 
fikk oppleve gode 1,5 timer med flott musikk og sang 
samtidig som det var god mulighet for å være med i fel-
lessangene. 

Arrangementet er et samarbeid mellom flere menig-
heter og artister i vårt område, og vi fikk vi være med på 
en variert musikalsk reise med trioen Gunhild/Magnhild 
Vignes/Anne Aabø, Trond Ytterbø, Randi Brattetveit 
med kor og musikere, Knut Vidar Røed og vår egen kan-
tor Julian Isaacs på orgel. I tillegg til å spille for Randi & 
Co ledet Runar Boyesen oss i en frisk gospel-medley. Ka-
pellmester Narve Furnes ledet bandet til fellessangene 
og sammen med inspirerende forsangere fikk vi oppleve 
flott fellessang! Svein Olsen fra Skjærgårdssang bandt 
det hele sammen på en flott måte.

Målet med Låvesang er at vi kommer sammen, inspire-
rer og oppbygger hverandre med god og frisk kristen 
sang og musikk. Etter arrangementet satt vi igjen med 
en klar opplevelse av spekteret fra det sarte til det bru-
sende – fra det rolige til det svingende – og gjennom alt 
framføres aspekter ved det kristne budskap fra solida-
ritet med de svake til Han som vår store Herre! 

Bildeglimt fra Formiddags-
treff med Kåre Nordstoga 
og Sigmund Groven. En 
time med musikalsk nyt- 
else. Variert, vakkert og 
nært. De skapte en stem-
ning som fulgte oss videre 
gjennom samlingen i Kafe 
Olea etterpå.

Bildeglimt fra Diakoniens 
dag med hyggelig besøk fra 
Sjømannskirken v Håvard 
Sandvand Dahlen og Låve-
koret. Sosial samling etter-
på med Heddalsuppe laget 
av Anne Brenna, kaffe og 
marsipankake, alt servert 
av fire flinke konfirmanter 
og frivillige kjøkkenhjel-
pere. Anne Vik gledet oss 
med musikk og vi fikk være 
med på allsang. 

Aslaug Ingolfsrud fikk blomster og en varm takk for lang, 
trofast og engasjert innsats i Diakoniutvalget.

Bildeglimt fra Julemarkedet. Mye folk. God stemning. 
Fine innslag fra Terje prest, Julian kantor, Brynhildur 
sang, Ivar og Ole Bjørn musikk. Mange og dyktige frivil-
lige hadde vi. Ti flinke konfirmanter stekte vafler, solgte 
årer og mye mer. Alt gikk knirkefritt og nesten alt vi had-
de å selge ble solgt!
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HVA SKJER I HEDDAL

Låvesang
Tekst: Helge Carlsen

Glimt fra diakoniutvalgets program
Tekst: Gunn Karine Horne Kolbjørnsrud

Randi Brattetveit med kor

Kåre Nordstoga ved orgelet i 
Låvekirken.

Heddal sokneråd og Diakoniutvalget
ønsker å rette en stor og hjertelig 
takk til alle som har vært med å 
bidra til årets Julemarked 
og Julelotteri!

Heddalskule
Julekule med Heddal stav-
kyrkje på kan du få kjøpt 
ved å kontakte; 
Karen Voldsund på 
tlf. 922 04 435. 
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HVA SKJER I GRANSHERAD

Gullkonfi rmant-samling 8. oktober 2023
Tekst og bilder: Bjørg A. Finnekåsa 

Så var det duket for samling av gullkonfi rmanter i Grans-
herad Kyrkje igjen.

15 stk. var først samlet til gudstjeneste i kyrja. Det var 
prest Arnfi nn Halderaker som forrett et, og underveis i 
gudstjenesten var det også dåp og utdeling av 4 og 6-års 
bok. Trym Innleggen Hagalia bidro med flott sang og        
gitarspill som gjorde dagen til en fi n og verdig opplevelse.

Ett er gudstjenesten samlet gullkonfi rmantene, presten 
og Trym seg til middag på Herredshuset. Nå var det tid 
for prat og mimring, og gode historier fra tidligere dager. 
Arnfi nn hadde laget en fl ott  Quiz som engasjerte oss 
alle.

Trym gav oss en ny runde med fi n 
sang og musikk, mens kaff e og 
kaker ble servert.

F.v. 1. rekke: Berit Sveinsson, Solveig Skutestøyl, Jorunn Øygarden, Tove Marie Aase og Inger Grete Funner. F.v. 2.  rekke:  Hølje 
Kristian Jore, Marie Elisabeth Jore, Andres Sætre, Mimmi Lia og Randi Tråer. F.v. 3.  rekke: Terje Solvang, Helge Folserås, Torunn 
Simones, Aud Hegna Finnekåsa og Gerd Inger Seljord. Prest: Arnfi nn Halderaker. 



Lysmesse i Grans-
herad 3. desember. 
Dette er et samar-
beid med Grans-
herad  husflidslag. 
Etter lysmessen 
går det fakkel-
tog over broen til 
Herredshuset og 
der tennes jule-
treet. Etterpå var 
det kaffe, kaker, 
loddsalg og trek-
ning inne på Her-
redshuset.
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HVA SKJER I GRANSHERAD

Ljosmesse
Tekst: Astrid Sætre  Foto: Vigdis Antonsen

Kyrkjene våre har 
mange flotte tekstilar 
og annan kyrkjekunst. 
Mange symbol er 
brukt, og vi kjenner 
til mange av desse. 
I haust blei presten 
og kantor svar skyl-
dig når nokre spurte 
om følgjande symbol, 
(sjå bilete), i Grans-
herad kyrkje. Det blei 

søkt på ulike kjelder, og det kom snart opp at dette er 
eit monogram – og kalla kristogram - med dei latinske 
bokstavane IHS. Bokstavane representerer dei tre før-
ste bokstavane i namnet Jesus på gresk. Dei som vil lese 
meir kan google «IHS monogram».

Gang rundt Juletreet ved Herreds- 
huset etter fakkeltoget.
 

Kunst og symbol i kyrkjene
Tekst og foto: Arnfinn Halderaker

Filmteam i arbeid
Alle foto: Anita Cumbes Pedersen

17. november i Gransherad Kyrkje var 60 kunstnere/hånd-
verkere frå eit filmteam med 6 skodespelere. Den Ameri-
kanske regissøren og filmprodusenten Rob Tregenza har 
fortalt at han er interessert i hva som skjedde i og rundt de 
norske vannkraftverkene under krigen.

Presentasjon av de nye konfirmantene
Tekst: Astrid Sætre  Foto: Vigdis Antonsen

F.v.: Luke Siljudalen, Sindre Haugan Aas, Sander Surtevju  og 
Emma Graver. Prestene, Arnfinn Halderaker og Terje Nyvoll.

Musikalsk innslag ved Oddbjørn  Holla.
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HVA SKJER I LISLEHERAD

Konfirmasjon Lisleherad kirke søndag 17. september – Tekst: Elisabeth Ree Rosnes

Prest Arnfinn Halderaker, sammen med trosopplærer 
Iselin Versto Vold, gav våre konfirmanter: Mathias Vaa, 
Lars Erik Folserås, Såmund Anundskås, Tuva Kleivan 
Haugen, Simen Nicolay Bråtelia og Michael Andre Fegri 

Nilsen en flott gudstjeneste. Alvor og gode ord ble gitt 
med optimisme for våre konfirmanter på veien videre i 
livet. Nydelig sang ble fremført av Mona Skruverud

Høsttakkefest
Tekst: Elisabeth Ree Rosnes

Søndag 15. oktober var det tradisjonene tro Høsttakke-
fest i Lisleherad kirke. Marie Oterholt, Ragnhild Johnsen, 
Barbro Mork, Solveig Anundskås og Solveig Vaa fra År-
lifoss og Grønnvollfoss Sanitetsforening pyntet alteret 
med høstens grøde til stor glede for oss som var der. 

Sammen med prest, som fikk god hjelp av Tor Andres 
Landsverk Susrud, gikk de i prosesjon inn i kirken og sat-
te høstens grøde på alterringen. Tor Andres hadde også 
tatt med traktoren, for uten traktor blir det jo ikke så 
mye poteter og grønsaker på bordet.
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HVA SKJER I LISLEHERAD

Minnemesse
Lørdag 4.november I Heddal 
Låvekirke tente vi ett lys for 
de som gikk bort og ikke er 
blant oss lengre. En vakker og 
stemningsfull messe.

En kan føle seg alene i sorgen, 
men vi er mange som er be-
rørt. Det blir så synlig der vi 
leser opp navnene og tenner 
lys for hver enkelt.

Julekule 
kan kjøpes i kirken 
på vipps og ved å ta 
kontakt med me-
nighetsrådet

300 kr

Familiegudstjeneste med presentasjon av vårt misjonsprosjekt

«Sammen for de forfulgte». Søndag 19.november var Tove Rusta Skar fra Stefanusallianse invitert av menigheten til å 
komme å fortelle oss i kirken om hva Stefanusalliansen er og hvilke betydning den har for mange kristne mennesker som 
trenger at noen er der for dem. Stefanusalliansen har i mange år vært vår menighets misjonsprosjekt og er noe som vi gjen-
nom offer som samles inn ønsker å være med i. Tove Skar fortalte om barna som lever på søppelbergene med bilder i bøker 
og rekvisitter som gav et illustrert bilde av dette livet til et lyttende publikum.  «Takk for at dere ser oss. Det viktigste dere 
kan gjøre for de kristne i Egypt er å minne medkristne på at vi finnes. Be for oss» er oppfordring fra biskop Thomas i Egypt.
Denne søndagen var også Odin Granlund Andersson og Trym Tobias Romset sin dåpsdag i Lisleherad kirke. Sokne-
prest Anne fikk løfte opp to gutter som smilende kunne se på menigheten som ønsket dem hjertelig velkomne.

Plass for alle
Det er blitt gjort endringer 
på fire benker slik at 
2 rullestoler nå kan få 
plass i benkeradene i 
Lisleherad  kirke.

- - - o 0 o - - -
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Høstens konfirmanter på Notodden
Bildene er tatt av: Linda Jeanett Tveiten  

Lørdag 16. september kl. 11:00 
Første rekke f.v.: 1. Sondre Dahl 
Borkamo, 2. Maren Etholm 
Haugen, 3. Erle Aida Langfors, 
4. Sonnev Tangen-Moen, 
5. Ungdomsarbeider Iselin Versto 
Vold.

Andre rekke f.v.: 1. Spesialprest 
Arnfinn Halderaker, 2. Emilie 
Karlskås, 3. Silje Øygarden, 
4. Sanne Johansen, 5. Thea Larsen 
Kleivan, 6. Ida Hegna Gjuv. 

Tredje rekke f.v.: 1. Adrian Gjer-
jordet Olsen, 2. Kristian Seljord 
Åmot, 3. Herman Nykås. 

Lørdag 16. september kl. 13:30 
Første rekke f.v.:  1. Anne Malin 
Kaarstein Stykket, 2. Jon Alexan-
der Pedersen Kårstein, 3. Nikolai 
Haukås Særsland, 4. Jonas Tvei-
tan, 5. Halvor Sletta, 6. Ungdoms-
arbeider Iselin Versto Vold

Andre rekke f.v.: 1. Spesialprest 
Arnfinn Halderaker, 2. Jan 
Chauncey Rivera Nacpil, 
3. Jonathan Tranberg, 4. Mathias 
Jahr Vestli, 5. Mathias Kasin 
Johannesen, 6. Sindre Nikolai 
Brokke Stenersen. 

Søndag 24. september kl. 11:00 
Første rekke f.v.: 1. Ungdoms-
arbeider Iselin Versto Vold, 
2. Bjørn Erik Ruangjuy Øverbø, 
3. Alexander Ljosland Pilla, 
4. Alexa Joimee Arangorin Ebba, 
5. Gøril Windsvoll-Midtbøen, 
6. Niri Gjuv Tvervik, 7. Spesialprest 
Arnfinn Halderaker. 

Andre rekke f.v.: 1. Jan Olav Wei-
seth Bakken, 2. Lars Olav Nilsen 
Haugen, 3. Oliver Damian Stener-
sen Bergom, 4. Filip Eriksson 
Sauarlia, 5. Oskar Lyshaug Rokne, 
6. Alfred Hagen Urdalen.
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Julemarked, varme hender og hjerter
Tekst og foto: Arnfinn Halderaker 

Hjemmelagede kaker, syltetøy, julekranser, julepynt, tek-
stiler, strikkevarer og spesialdesignede julekuler med 
mer lå klar på salgsbordene på årets julemarked i No-
todden menighetshus, lørdag 18. november. De spiselige 
varene gikk veldig for unna. Mange var innom, handlet 
rundstykker og kake i kafeen, kjøpte varer, lodd og årer. 
Det sosiale er viktig på en slik dag, og mange glade kun-
der og vinnere kunne observeres. Leder for julemarkedet, 

Sidsel Hellesøy, og «trekkegeneral», Sverre F. Henriksen, 
hadde god grunn til å smile bredt for et vellykket arran-
gement og et solid resultat på over kr. 90.000.  Stor takk 
til alle bidragsytere som la ned et stort arbeid i forkant 
av og under julemarkedet. 

I tillegg av de mange arbeidstimene viser de ulike varene 
mange varme hender og hjerter for menighetens arbeid.

Julekule med Notodden kirke

Den populære jule-
kula med bilde av 
Notodden kirke kan 
kjøpes i;
 
Kirkens Gjenbruks-
butikk, Storgata 64, 
i butikkens åpnings-
tid. 

Betaling med vipps.

Innunder jul - Foto: Sidsel Hellesøy

Med Sigmund Groven på munnspill, Anne Vada vokal og Iver 
Kleive på orgel og flygel var det nødt til å bli en kveld med 
gode opplevelser torsdag 30. november. Musikerne leverte 
med stil og innlevelse, og knyttet historier til musikken, noe 
som utfylte og bandt sammen programmet for de ca. 170 
takknemlige tilhørerne. 



14

Søndag 19. november ble det nye menighetsrådet i Lisle-
herad presentert. Bildet viser fra venstre: Leder Magne 
Dahle, nestleder Frode Surtevju, Terje Haugen, Nina Bråte-
lia og Thomas Vaa sammen med sokneprest Anne Nystein, 

som også møter fast i menighetsrådet. Ikke til stede: Odd 
Hansen, Monika Nykås Haugen, Andreas Meyer Hansen og 
Tanya Surtevju.

Gransherad menighetsråd

Fra venstre: Terje Nyvoll, Hans Andre Westeng, Heidi Kaasa, Trond Bakken, Anne Skaug Nisi, Paul Åsmund Grandås Rokstad, 
Einar Torfinn Funner, Vigdis Helene Antonsen og Astrid Sætre. Foto: Sverre Farstad Henriksen

Lisleherad menighetsråd
Tekst og foto: Elisabeth Ree Rosnes
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Notodden menighetsråd
Foto: Sverre Farstad Henriksen 

Bak fra venstre: Øystein Grøstad (nestleder), Anne Norstrand, Jan Oterholt, Willy Lien, Olav Østlund Eriksen, Svein Mellom-
sæter Bye. Fremre/ andre rekke: May-Hanne Frømyhr Hognestad, Bjarne Bakken, Sidsel Hellesøy (leder), Sidsel Dubrefjord, 
Liv Marit Tveitan. Fremst: Sokneprest Anne Nystein, Sissel Berg og Olaf Flaaterud. Nina Ødegaard Flaaten var ikke til stede 
da bildet ble tatt.

Nytt sokneråd i Heddal - Foto: Sverre Farstad Henriksen

f.v.: Jon Hustveit Mælandsmo, Anne Marie Dahle, Ole-Bjørn Kolbjørnsrud, Anne Kristin Vik, Terje Nyvoll, Svein Yngve Haugen, Karl 
Ingar Asland, Rachel Dix, leder Håvard Bakke. (ikke til stede: Margrete Hovdejord Haga Lindeland, Olav Semb, Terje Solhaug, 
Ingeborg Hovdejord, Magne Tveitan)
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Takk til alle bidragsytere!
Takk til alle som annonserer i menighetsbladet! Bladet blir lest av mange, det 
bæres og sendes ut til alle husstander i Notodden kommune. Bruk gjerne våre 
annonsører når du trenger noe!

Vi blir veldig glade for gaver til produksjon av menig- 
hetsbladet! Gaven kan gis på konto nummer 
7877.08.79034. 

Hvis du oppgir ditt  personnummer til økonomileder 
Sigrid Tobiassen på fellesrådskontoret, får du fradrag 
på skatt en for det du gir over kr. 500 per år, til menig-
heten du tilhører, inkludert menighetsbladet. 
Bruk gjerne vipps nummer 636989 eller QR-koden til 
høyre. Tusen takk for gaven du vil gi!

aarneskafeteria.no
Tlf. 35 95 57 33 • 3810 Gvarv

Der nye ideer og hjemmelagd norsk tradisjonsmat møtes

Notodden Begravelsesbyrå As

Begravelsesbyrå og gravstein
www.notoddenbegravelse.no

Ingar Faane
Døgnvakt: 35 01 21 55

Notodden
Begravelsesbyrå As

Begravelsesbyrå
og gravstein

www.notoddenbegravelse.no

Ingar Faane
Døgnvakt:

35 01 21 55

7877 08 79034

7877 08 79034

Støtt  menighetsbladet!
Ditt  bidrag teller

Menighetsbladet for Notodden, Heddal, 
Lisleherad og Gransherad
O.H. Holtasgt. 21, 3678 Notodden
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www.alfacare.no

Trening - Hjelpemidler - Helse & Velvære

35 02 95 95 – post@alfacare.no 

NOTODDEN
www.bohus.no - Telefon 350 29 440

HELE NORGES MØBELKJEDE

www.motorforum.no - Tlf: 40 00 43 44

 Notodden

Telefon 35 02 72 00 - Oscar Nissens gate 2 - 3674 Notodden
www.ljosland.no

ÅPENT 10-20 (18)  MENY 9-20 (18)  
 GRATIS PARKERING                   www.tuvensenteret.no

alliance*OPTIKK Karl Larsen 

SYNSPRØVER, BRILLER OG KONTAKTLINSER

Telegata 17, 3674 Notodden  
35 01 13 09

Heddalsveien 834, 3677 Notodden
Tlf: 35022832

Arthur Andersen 
SKOTØY OG REPARASJONSVERKSTED 

Storgt. 75, 3674 Notodden  
Tlf. 35 01 12 03 

SMÅKRAFTVERK

OH Holtasgate 32, 3678 Notodden - 35 01 78 00
www.tinfos.no

Støtt våre annonsører!
De støtter oss.



Torsdag 18. januar: Arnfi nn Halderaker. 
Tema: ”Kristenrett en 1024 - eit tusenårsminne, men 
framleis aktuelt ”. Kong Olav Haraldson (seinare «Olav 
den heilage») sett e, samen med biskop Grimkjell, Kris-
tenrett en på Mostratinget i år 1024. Kristenrett en lagt 
inn i Gulatings- og Frostatingslova, kopla Noreg saman 
med Europa og kristne verdiar og tankar pregar framleis 
våre liv og vår lovgjeving. 

Torsdag 15. februar: Ingrid Rodahl.  
Tema: ”Husmannsplassar på nordre vestsida ”. Ny bok ut-
kommet høsten 2023.

Torsdag 21. mars: Terje Nyvoll og Julian Isaacs. 
Tema: ”Påske i ord og toner”. 

Torsdag 18. april: ”Om Misjon og prosjekter menigheten 
er knytt et til”.

Juleevangeliet som musikkopplevelse 

En fl ott  gjeng med sprudlende og fl inke barn fremførte 
årets julespill i Låvekirken første søndag i advent. Stjer-
ner, engler og vise menn, Josef og Maria kommer også til 
«julekirken i Lisleherad, der julespillet fremføres i guds-
tjenesten søndag 17. desember. Ett er gudstjenesten blir 
det juleverksted i Lisleherad Montesorriskole.

Juletrefest
Notodden menighetshus

Velkommen til juletrefest, store 
og små, torsdag 4. januar kl. 17-
30-19.30. Tradisjonsrik og stem-
ningsfull stund med sang, kaker, 
kaff e, hygge og gang rundt jule-
treet. Kanskje kommer nissen 
også?

Konsert med Notodden gospelkor

Tekst kommer. Sett  inn bildet ”Gospel»

Gjenbruksbutikken – noe for deg?

Kirkens gjenbruksbutikk går så det suser, men vi trenger 
fl ere medarbeidere i 2024! Har du det i deg? Å ekspede-
re, stille ut varer og gjøre det som trengs i en butikk av 
vårt slag? Velkommen på laget! Ta kontakt med leder for 
styret, Sidsel Hellesøy. Tlf. 970 18 234.

1818

SMÅTT OG STORT

Formiddagstreff  i Heddal våren 2024

Gudstjenester 
med eget opplegg for barn
Fra nytt år ønsker Notodden menighet å legge ekstra 
godt til rett e for barn og barnefamilier på en guds-
tjeneste i måneden. Gudstjenestene tar til felles for 
alle i kirken, men før tekstlesning og preken vil barna 
få tilbud om å bli med på en egen samling med sang, 
bibelfortelling og tegning på menighetshuset. 

Under forbønnen kommer barna tilbake og kan delta 
i lys- og bønnevandring før siste salme og velsignel-
sen. Konfi rmanter og ungdomsarbeider Iselin Versto 
Vold vil ta seg av de yngste. Vi ønsker å tilrett elegge 
slik at fl est mulig i alle generasjoner kan delta i guds-
tjenesten, menighetens viktigste storsamling. 

Kirkekaff e på menighetshuset er gudstjenestens for-
lengede arm, sosialt og godt diakonalt arbeid. Kom 
og bli med!  Våren 2024 vil følgende søndager ha opp-
legg for barn: 28. januar, 18. februar, 17. mars, 21. april 
og 26. mai, alle klokken 11. 

Gjenbruksbutikken overleverte sitt  overskudd til Notodden 
menighetsråd onsdag 8. desember. 250 000 kroner.



DØPTE
Notodden  
Amalie Berg
Elise Hardang Andersen  
Elvira Bakka Klevar  
Halvor Hardang Andersen  
Luka Bye Stenersen  
Olivia Vosgraff  Innleggen  
Oliver Simensen Moen 
Viknesh Kubenthiren Solomon
Solomon Jacobs

Heddal 
Max Langåsdalen Mæland  
Sondre Rønjom Torjesen  
Theodore Lavoll  
Luca Kvalevaag Øygarden   
Isak Lurås  
Luca Lurås  
Johan Bløchlinger Haaberg  
Jone Høyset Vander  
Emil Sandblåst Kitt ilsen    
Sveinung Bakka Haugen  
Ellinor Velta Veamyhr  
Vårin Bakka Kaasa  
Alma Ringø Kitt ilsen  
Alva Victoria Steen Sveen  
Emilie Solvang Tobiassen  
Jenny Solvang Tobiassen  
Halvor Brenna Espeland 
Viljar Bakke Haugeberg  
May-Else Høibø  
Einar Småkasin Erstad  
Emilie Bakka Sørgaarden  
Vegard Flatland Thunberg  
Hans Pett er Landsverk Andersen  
Ine Landsverk Gautefald

Gransherad
Ola Haara Steinsland

Lisleherad 
Odin Granlund Andersson
Trym Tobias Romset

VIGDE
Heddal  
Ole Henning Johansen og Marianne Yli Sandvik 
Roar Kalbekkdalen og Bjørg Gulliksen 
Iselin Klævahaugen og Inger Elisabeth Somawathie Tørre

DØDE
Gransherad født
Agnes Folserås f. 1937 
Ingrid Karin Johansen f. 1932

Lisleherad 
Halldis Gravningen         f. 1936
Knut E. Schei                  f. 1936
Kari Landsverk f. 1946
Hans T. Lappebakke       f. 1934 
Erling S. Aarlia                 f. 1942

Notodden
Inger Marie C.  Bakka f. 1945 
Elsa Andreassen f. 1930 
Jan Erik Ødegaard f. 1937 
Berit Synnøve Kaste f. 1932 
Gisle O. Steinhaug f. 1960 
Øystein Sauro f. 1943 
Eli Kastet f. 1944 
Torgunn Bolstad f. 1934 
Elisabeth Berteig Pett ersen f. 1925 
Anne Nina Christensen f. 1931 
Bjarne  Karlsen        f. 1944
Grethe Hagen         f. 1939
Arne Runar Svendsen     f. 1943
Morten Omlid        f. 1961

Heddal  
Anne Flåterud f. 1924 
Hans Olav Olsen f. 1966 
Svein Kasin f. 1942 
Torill Synnøve Grindalen Nilsen f. 1938 
Anders Hefre f. 1928 
Randi Elise Hegna f. 1934 
Åshild Listul f. 1933 
Annie Kaasa f. 1949 
Jorunn Irene Fjeldstad Hagalia f. 1951 
Gjertrud Tveiti f. 1937 
Bodil Jamtveit f. 1944 
Sverre S. Simones f. 1933 

SLEKTERS GANG I VÅRE FIRE MENIGHETER
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ØNSKER DU Å DØPE BARNET DITT?
 Vi har fi re fl ott e kirker du kan velge å døpe barnet ditt  i.

Gå inn på vår hjemmeside: www.notodden.kirken.no
Velg «Dåpspåmelding»

Ta kontakt på tlf. 350 20 400, 
så hjelper vi deg gjerne hvis noe er uklart.
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NOTODDEN

DESEMBER
Søndag 17.12 kl. 11:00
Gudstjeneste v/prestevikar 
Sverre F. Henriksen
Nattverd 

Julaften 24.12 kl. 14:00
Julegudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Solist Odd-Arne Thorbjørnsen

Søndag 24.12 kl. 16:00
Julegudstjeneste v/ Anne Nystein
Solist Hildegun Pedersen

1. Juledag 25.12 kl. 11:00
Høytidsgudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd

JANUAR
1. Nyttårsdag 01.01 kl. 12:00 -
Merk tiden!
Høytidsgudstjenste v/ Anne Nystein
Nattverd. 

Søndag 07.01 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein

Søndag 14.01  kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd
  
Søndag 21.01 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker

Søndag 28.01 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Nattverd

FEBRUAR
Søndag 04.02 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein

Søndag 11.02 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein

Askeonsdag 14.02 kl. 18.00-Merk tiden!
Gudstjeneste v/Anne Nystein
Nattverd

Søndag 18.02 kl. 18.00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Nattverd

Søndag 25.02 kl. 11.00
Gudstjeneste v/Arnfinn Halderaker
Nattverd

MARS
Søndag 03.03 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein 

Søndag 10.03 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. 

Søndag 17.03 kl. 11:00
Gudstjeneste-Maria Budskapsdag 
v/ Arnfinn Halderaker

LISLEHERAD

DESEMBER
Søndag 17.12. kl. 14:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker. 
Utdeling av 4-årsboka. Presentasjon av 
neste års konfirmanter. Kirkekaffe/saft 
frukt/kaker og juleverksted  på Monte- 
sorriskolen rett etter gudstjenesten.

Julaften 24.12. kl. 14:00
Julegudstjeneste v/ Anne  Nystein

JANUAR
Søndag 21.01. kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein. Nattverd 

FEBRUAR
Søndag 18.02. kl. 11:00
Gudsteneste v/ Anne Nystein. Nattverd

MARS
Søndag 17.03. kl. 11:00
Gudsteneste-Maria Budskapsdag v/ 
Anne Nystein. Nattverd.

GRANSHERAD

DESEMBER
Julaften 24.12. 
Gransherad bygdeheim kl. 11:00
Julegudstjeneste v/ Terje Nyvoll

Gransherad kyrkje kl. 16.00
Julegudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker

JANUAR
Søndag 14.01. kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll
Nattverd. 

FEBRUAR
Søndag 11.02. kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker 
Utdeling av 4-årsboka

MARS
Søndag 11.03. kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Terje Nyvoll

HEDDAL LÅVEKYRKJE

Julaftan kl. 11.00
Julegudsteneste på Haugmotun 
v/ Arnfinn Halderaker

kl. 14.30 
Julegudsteneste v/ Terje Nyvoll
Solist: Oddbjørn Holla

kl. 16.00 
Julegudsteneste v/ Terje Nyvoll
Solist: Kim Rune Hagen

1. juledag kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste 
v/ Arnfinn Halderaker
Ole-Bjørn Kolbjørnsrud og Gunnulf Sletta 
deltek

JANUAR
Søndag 07.01 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll

Søndag 14.01 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker

Søndag 21.01 kl. 11.00
Gudsteneste ifm. fellesmøtene 
v/ Terje Nyvoll m.fl.

FEBRUAR
Søndag 04.02 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll

Søndag 11.02 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll

Søndag 25.02 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll

MARS
Søndag 03.03 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll

Søndag 10.03 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker

Med atterhald om endringar

Velkommen til gudstjenester


